平成２４年１０月１７日

国土政策局地方振興課

国土審議会第５回豪雪地帯対策分科会の開催について

＜概 要＞

 日 時：平成２４年１０月２３日（火）１５:００～１７:００

 場 所：中央合同庁舎第２号館１６階国際会議室

     （東京都千代田区霞が関２－１－２）

 議 題：豪雪地帯対策基本計画の変更について（諮問）

 ＜備 考＞

・ 会議は、公開にて行います。

・ 傍聴をご希望される方は、平成２４年１０月１９日（金）１７：００までに、電子メール又はＦＡ

Ｘにてお申し込みください。

・ 件名を「国土審議会第５回豪雪地帯対策分科会傍聴希望」とし、氏名（ふりがな付）、郵便番号、

住所、電話番号、電子メールのアドレス(又はＦＡＸ番号)及び勤務先を明記し、下記までお送りく

ださい。

電子メールの場合  fukuda-k2dw@mlit.go.jp

ＦＡＸの場合     ０３－５２５３－１５８８

・ 傍聴登録の返信をお送りいたしますので、当日はそのメール（又はＦＡＸ）のコピー及び身分証明

書をお持ちください。

・ 会場の都合上、座席数に限りがございますので、希望者多数の場合は先着順とさせていただきます。

報道関係の方は、当日受付にて身分を証明するものをご提示ください。なお、カメラ撮りについて

は、会議の冒頭のみといたします。

・ 過去の議事録、議事概要及び配付資料は、国土交通省ＨＰに掲載しています。

http://www.mlit.go.jp/policy/shingikai/s102_gousetsu01.html

・ 会議の議事録、議事概要及び配付資料につきましては、後日、国土交通省ＨＰ上に掲載する予定で

す。

（お問い合わせ先）

国土交通省 国土政策局 地方振興課 課長補佐 高橋、福田

〒100-8918 東京都千代田区霞が関２－１－２

ＴＥＬ：０３－５２５３－８１１１（代表）、：２９－５６２(内線)
０３－５２５３－８４０４（直通)

ＦＡＸ：０３－５２５３－１５８８

豪雪地帯対策特別措置法の改正及び平成２３年・２４年の大雪を踏まえた

豪雪地帯対策基本計画の変更について、国土審議会第５回豪雪地帯対策分

科会を下記のとおり開催しご審議いただきます。

mailto:fukuda-k2dw@mlit.go.jp
http://www.mlit.go.jp/policy/shingikai/s102_gousetsu01.html